INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatorio Geral - 1 LARGADA - Feminino - Todas as Categorias

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Relatério emitido em 19/05/2023 as 17:18:05

Num.
1393
1391

Num.

458

Num.

665

664

Num.

561

Num.
752
750

Num.

856

AMADOR A FEM

Nome ldd. Equipe
WENDY DE FREITAS GOMES RIBEIRO RIBEIRO 24 BIKE ONE
MARIA BEATRIZ DIAS 20 AVULSO
INFANTO-JUVENIL FEM
Nome Idd. Equipe
HANI RODRIGUES BARBAR 13 L&M
JUNIOR FEM
Nome ldd. Equipe
SAMARA RODRIGUES 17 HIGHONE - LADEIRA BIKE -
@JPCALADO - @ANDREIARICCI
LUISA SARTORI SILVEIRA GARCIA 18 INSTITUTO BRASIL RIDE
JUVENIL FEM
Nome Idd. Equipe
JULIA SILVA 16 BICYCLE TREINAMENTO
ESPORTIVO
MASTER A FEM
Nome ldd. Equipe
VALERIA NEGRINI 36 MAURO RIBEIRO SPORTS
LEIDIANY FONTANELLA 35 MBSRACINGTEAM

Nome

VALERIA ROSA COELHO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

MASTER B FEM

ldd.

46

Equipe
ANVITBIKE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas Tempo
5 00:19:01
2 00:07:45
Voltas Tempo
6 00:19:20
Voltas Tempo
6 00:19:35
6 00:21:56
Voltas Tempo
6 00:21:19
Voltas Tempo
5 00:18:53
5 00:18:58
Voltas Tempo
3 00:13:24
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INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatério Geral - 2 LARGADA - Masculino - Todas as Categorias

CADETE MAS
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 1120 LUIZ BASTOS 27 MTB1-3-7 4 00:12:27
2 1124 SAMUEL MEDEIROS 19 LEO SILVA BIKE TEAM 00:12:28
3 1113 DANIEL FELIPE SANTOS 19 3 00:09:30
4 1122 MAXWEL MARQUES SANTOS 20 AVULSO 3 00:10:34
EXPERT MAS
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 1001 PIETRO FRANCO 11 GIRABIKE 2 00:07:38
INFANTO-JUVENIL MAS
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 157 KAUA PEDRO 14 LEO SILVA TSW TEAM 7 00:19:46
2 155 GABRIEL FREITAS GALVAO GALVAO 14 AVULSO 7 00:20:25
3 153 BERNARDO ROCHA FERREIRA ALVES 14 TIME RAIZA GOULAO 4 00:12:10
4 158 LUCA DRUMOND FALZONI 14 GIGA BIKE RACE TEAM / AFA 3 00:09:54
CYCLING
JUNIOR MAS
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 352 GUILHERME FREITAS GALVAO 17 TREK 7 00:18:51
2 351 ALVARO SILVA CARVALHO 18 EDSON REZENDE BIKE TEAM 7 00:19:12
3 353 ARTHUR BORGES VIANA FRANCISCO 17 LEO SILVA TSW TEAM 7 00:19:27
4 350 JOSE OTAVIO PEREIRA SANTOS 18 EDSON REZENDE BIKE TEAM 7 00:19:37
5 354 FELIPE GORONI SILVA CORREIA 17 AVULSO 7 00:19:55
6 366 ARTHUR FRANCO 17 BIKE BIER 7 00:20:33
7 365 LENADRO DOS REIS FARIA DE RESENDE 18 7 00:20:49
8 355  JOSE VITOR DONADIO SILVA 18 HIGHONE 5 00:15:00
9 358 JOAO GABRIEL PERILLO MOREIRA 18 3 00:09:39
JUVENIL MAS
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 257 PEDRO BRAGA 16 CHAOYANG 7 00:19:24
2 251 JOAO GOMES ANDRADE 16 OCE POWER HAUSE 7 00:20:34
3 258 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CARDOSO 16 7 00:20:44
4 260 SAMUEL AUGUSTO SILVA 15 5 00:15:00
5 255 LUIZ HENRIQUE SILVA 15 4 00:12:19
6 261 SAMUEL SOUZA 16 BICYCLE TREINAMENTOS 3 00:09:48
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INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatério Geral - 2 LARGADA - Masculino - Todas as Categorias

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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MASTER MAS
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 1230 LUCIANO GONCALVES 39 SEVEN RACING 7 00:21:19
PESO PESADO
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 1701 HELIELSSON MOREIRA 36 PEDALDT 3 00:09:29
2 1708 JULIANO BARBOSA 41 2 00:07:13
3 1711 MAYCON COSTA 33 GIRUS 2 00:07:36
4 1710 MATEUS BIANCHINI 33 REDE BIANCHINI RACING 1 00:04:16
SEGURANCA PUBLICA LIGHT
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 1506 MARCO AURELIO FERNANDES AFONSO 40 MAADESTRAMENTO 2 00:07:21
2 1504 ALISON PAULO DE ALMEIDA 47 AVULSO 2 00:07:59
SENIOR MAS
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 1410 JURACY LUIZ DE SOUZA LUIZ 50 ESPORTE ALCANCE 2 00:07:06
VETERANO MAS
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 1334 ERNANI SOUZA 47 CLUBE DOM PEDRO II/ AVELAR 5 00:15:01
SPORTS
2 1342 LEONARDO LOBO 43 3 00:09:51
3 1356 RODRIGO DINIZ 44 2 00:07:01
4 1345 RAFAEL REIS 45 THE BIKER 2 00:07:03
5 1330 CAUDIO ALMEIDA 48 ITT AVANTE 2 00:07:05
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INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatério Geral - 3 LARGADA - Masculino - Todas as Categorias

E-BIKE PRO
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 1811 GUSTAVO MIGUEZ 45 RUDSMULTISPORT 9 00:23:11
MASTER Al
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 223 PAULO SERGIO ANSELMO 34 PSA - DROGARIA AMERICANAS 8 00:22:24
2 216 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL 33 DROGARIA AMERICANA 8 00:22:25
3 225 THYAGO COSTA SILVA 34 TCS ASSESSORIA ESPORTIVA 8 00:22:52
4 222 MATHEUS RAVAGLIA CAMPOS DELGADO 30 5 00:15:02
5 207 CLAUDIO JUNIOR 31 WOLF TREINAMENTO 3 00:09:38
ESPECIALIZADO
6 224  RAPHAEL MALTA 34 THE BIKER 2 00:06:41
MASTER A2
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo
1 318 FERNANDO NAVES PEREIRA DA SILVA 38 ARRIVALSPORTS 8 00:22:09
2 322 LEONNARDO BOTELHO 36 LAMAGLIA 8 00:22:45
3 320 GUSTAVO ANGELONE DA CUNHA 36 MACHADO TEAM 8 00:22:53
4 328 MARCUS VINICIUS PAIVA FRANCA ALVARES 38 AHAU TEAM IKENFIX 8 00:23:01
5 332 DANIEL CARNEIRO BRUM RIBEIRO ZOIA 37 AUDAX BIKE TEAM 8 00:23:10
6 312 EMMANUEL ALBERTO RODRIGUES RODARTE 36 CHUAT RACING TEAM 7 00:20:34
7 329 REINALDO REIS SILVA LIMA 36 BIKE RACE TEAM /BICYCLE 5 00:15:00
8 326 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA AVILA 37 MBSRACINGTEAM 5 00:15:17
MASTER B1
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 417  MICHELL PINTO DINIZ 42 MACHADO TEAM 8 00:22:56
2 400 ANDRE OLIVEIRA 42 LAGOS RACING 8 00:23:06
3 413 JOSE BRAZ ALVES JUNIOR 42 CANASTRA BIKE 8 00:23:08
4 407 HENRIQUE MARTINS FONSECA 40 BICYCLE TREINAMENTO 7 00:20:33
ESPORTIVO
5 436 THIAGO SANTOS DE OLIVERA 40 2 00:06:44
MASTER B2
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 520 WLADIMIR FERREIRA 46 PROATIVA PERSONAL 5 00:15:02
2 501 CELSO LUIZ LANES JR LANES 46  ALAN LIMA ASSESSORIA 5 00:15:03
ESPORTIVA
3 518 WILSON DOMINGUES JUNIOR 46 MACHADO TEAM 4 00:12:21
4 508 ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 46 UPVIDA/ENERGY BIKE / NETFIOS 4 00:12:29
5 512 SIDNEY JOSE COSTA COSTA 47 COSTA E COSTA ACESSORIA 3 00:09:30
ESPORTIVA
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INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatério Geral - 3 LARGADA - Masculino - Todas as Categorias

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Relatério emitido em 19/05/2023 as 17:38:09

519

Num.

600

Num.

709

Num.

902

Num.

1503

Num.

116
124
118

117
104
119
127

WILSON JUNIOR

Nome

ROBSON ROCHA

Nome

EDUARDO MARQUES BRAZ

Nome

ADELINO JOSE LOURENCO

Nome Idd.

ALEXANDRE FERREIRA BARBOSA DE PAULA 43
SUB-30 MAS

Nome Idd.
GUSTAVO VILELA DE MORAES JUNIOR 25
VINICIUS HENRIQUE COSTA LACERDA HENRIQUE 27
JOAO PEDRO DIONIZIO MELQUIADES 23
JEFFERSON BATISTA 27
ARTUR MOURA 27
JOSE GUILHERME FAVERO 26
LUCAS OPPELT 29

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

46
MASTER C1

Idd.

51
MASTER C2

ldd.

55
MASTER D2

ldd.

65

ESPORTE ALCANCE

Equipe
LADEIRA BIKE SHOP

Equipe
TRIP AVENTURA

Equipe
ESCOLINHA DE MTB TEAM

SEGURANGCA PUBLICA PRO

Equipe
NA TRILHA CERTA RACE TEAM

Equipe
AVULSO
ATHOR BIKES

OTTONE TEAM/BICYCLE
TREINAMENTO ESPORTIVO

LEMOS RACE

GRUPO AVANTE

THE BIKER / GO TREINOS
THE BIKER SHOP

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas

2

Voltas

2

Voltas

Voltas

Voltas

00:07:25

Tempo

00:07:06

Tempo

00:07:17

Tempo

00:07:11

Tempo

00:12:32

Tempo
00:21:33
00:21:34
00:22:34

00:22:35
00:15:06
00:07:02

00:02:58
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INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatério Geral - 4 LARGADA - Masculino - Todas as Categorias

Coloc.

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Num.

44
18
43
15
22
13
10

17
19
45
21
38
30
26
29
35
33
31
49

ELITE MASCULINA

Nome

HENRIQUE AVANCINI

ULAN GALINSKI

GUILHERME MULLER
JOSE GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA
NICOLAS RAFHAEL A R MACHADO
IGNACIO GALLO

EIKI LEONCIO

BRUNO MARTINS LEMES

RODRIGO SILVA

HALYSSON HENRIQUE FERREIRA
FLAVIO DE JESUS LOBO NETO

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
CAINA OLIVEIRA

GUSTAVO ROMA

CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO
WOFGANG SOARES OLSEN

RENATO REZENDE

RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS
IGOR SANIS

DARLAN MOYSES LOPES PEREIRA DOS SANTOS
HUGO VIVIANE

MATHEUS FELIPE SIQUEIRA FERNANDES
LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA
JULIANO COCuUZzzI

CARLOS EDUARDO DE LIMA
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ldd.

34

25

30
28
26
19
19
27
32
34
25
22
21

20
31
31
32
19
31
34
19
22
22
27
30

Equipe

CALOI HENRIQUE AVANCINI
RACING

CALOI HENRIQUE AVANCINI
RACING

AUDAX BIKE TEAM
SQUADRA OGGI
AUDAX RACING

SPECIALIZED RACING BR

AVULSO

HOUSTON BIKE TEAM

CALOI HENRIQUE AVANCINI
RACING

VICTORIA VEICULOS
COLLI CELLS TEAM

TSW SRAM RACING TEAM
CIA BIKE SHOP
AVULSO

BIKE ONE
MBSRACINGTEAM
AVULSO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas Tempo
10 00:24:22
10 00:24:24
10 00:24:24
10 00:25:05
10 00:25:24
10 00:25:26
10 00:25:28
10 00:25:43
10 00:25:45
10 00:25:53
10 00:26:04
10 00:26:19
8 00:20:48
8 00:20:48
7 00:18:19
7 00:18:20
5 00:13:39
4 00:11:12
4 00:11:19
4 00:11:22
4 00:11:30
4 00:11:32
3 00:08:50
3 00:09:55
2 00:06:08
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INTERNACIONAL ESTRADA REAL - OURO BRANCO - XCC

Volta Todos - Relatorio Geral - 5 LARGADA - Feminino - Todas as Categorias

Coloc.

1

2
3
4

10
11

Num.

51
52
53
56
55

60
57
58
67
65
68

Nome
KAREN FERNANDES OLIMPIO
HERCILIA NAJARA FERREIRA DE SOUZA
ISABELLA MOREIRA LACERDA
LIEGE SILVA WALTER
SABRINA OLIVEIRA DA SILVA

IARA CAETANO LEITE

LUIZA COCUZZI

ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES
ELIENAI DE OLIVEIRA DAMASCENO
LUIZA EUZEBIO DE SOUZA

ERIKA FERNANDA GRAMISCELLI
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ELITE FEMININA

ldd.

26
35
34
35
21

21
19
19
34
21

43

Equipe
AUDAX RACING
TSW SRAM RACING TEAM
SCOTT/ MUNDODABIKE
AVULSO

CALOI HENRIQUE AVANCINI
RACING

TSW SRAM RANCING TEAM
LAR COCUZZI TEAM
HOUSTON BIKE TEAM
DANTAS BIKES

SUNN BIKES - CHAOYANG

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas Tempo

8

0 0 0o

00:22:55
00:23:16
00:23:33
00:23:58
00:24:05

00:24:32
00:24:33
00:25:41
00:22:36
00:19:59
00:17:15
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